
Comune di Ventasso

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2021 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

334.138,55RS
2.531.351,72CP
2.695.604,47CS

206.442,13PR
1.490.400,17PC
1.696.842,30TP

1.821.056,31I 562.754,17ECP
147.541,24FPV

106.747,83EP
330.656,14EC
437.403,97TR

R -20.948,59Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

6.257,32RS
105.968,00CP
112.225,32CS

4.257,32PR
86.459,89PC
90.717,21TP

97.009,67I 8.958,33ECP
0,00FPV

2.000,00EP
10.549,78EC
12.549,78TR

R 0,00Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

153.084,38RS
1.446.044,21CP
1.166.286,49CS

139.128,51PR
696.131,32PC
835.259,83TP

821.663,98I 325.513,15ECP
298.867,08FPV

11.703,80EP
125.532,66EC
137.236,46TR

R -2.252,07Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

1.450,68RS
16.069,94CP
17.520,62CS

442,41PR
5.779,45PC
6.221,86TP

15.069,54I 1.000,40ECP
0,00FPV

1.008,27EP
9.290,09EC

10.298,36TR

R 0,00Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

52.556,79RS
1.842.754,61CP

786.505,79CS

20.824,76PR
443.259,01PC
464.083,77TP

561.780,59I 968.960,37ECP
312.013,65FPV

31.710,01EP
118.521,58EC
150.231,59TR

R -22,02Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

33.570,91RS
163.612,00CP
194.620,91CS

32.570,49PR
113.232,08PC
145.802,57TP

154.319,53I 6.730,47ECP
2.562,00FPV

1.000,00EP
41.087,45EC
42.087,45TR

R -0,42Missione 7 Turismo

25.234,71RS
42.827,98CP
68.062,69CS

1.673,97PR
1.673,97PC
3.347,94TP

32.327,97I 10.500,01ECP
0,00FPV

23.560,73EP
30.654,00EC
54.214,73TR

R -0,01Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2021
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

208.273,42RS
1.334.181,59CP
1.347.245,95CS

180.674,25PR
906.423,11PC

1.087.097,36TP

1.103.013,82I 231.167,77ECP
0,00FPV

27.599,17EP
196.590,71EC
224.189,88TR

R 0,00Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

506.273,18RS
2.297.290,83CP
2.460.258,24CS

468.221,93PR
1.587.649,89PC
2.055.871,82TP

1.909.319,95I 226.342,36ECP
161.628,52FPV

38.050,17EP
321.670,06EC
359.720,23TR

R -1,08Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

6.910,81RS
14.292,00CP
21.202,81CS

3.910,81PR
3.651,96PC
7.562,77TP

10.292,00I 4.000,00ECP
0,00FPV

3.000,00EP
6.640,04EC
9.640,04TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile

188.189,42RS
860.042,64CP

1.024.716,44CS

163.768,32PR
536.714,29PC
700.482,61TP

748.253,09I 88.273,93ECP
23.515,62FPV

17.661,44EP
211.538,80EC
229.200,24TR

R -6.759,66Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

116.748,01RS
1.261.335,33CP
1.375.559,01CS

113.548,73PR
743.203,52PC
856.752,25TP

854.735,46I 404.075,54ECP
2.524,33FPV

3.199,28EP
111.531,94EC
114.731,22TR

R 0,00Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
1.200,00CP
1.200,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 1.200,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
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MISSIONE,
PROGRAMMA,
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COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
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PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)
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IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)
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RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

10.309,19RS
57.104,37CP
67.413,56CS

10.309,19PR
39.616,17PC
49.925,36TP

54.616,17I 2.488,20ECP
0,00FPV

0,00EP
15.000,00EC
15.000,00TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
317.717,92CP

30.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 317.717,92ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
225.590,00CP
225.540,00CS

0,00PR
225.372,60PC
225.372,60TP

225.372,60I 217,40ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
500.000,00CP
500.000,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 500.000,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

217.603,96RS
2.103.850,00CP
2.321.453,96CS

157.387,73PR
997.885,10PC

1.155.272,83TP

1.102.764,52I 1.001.085,48ECP
0,00FPV

60.216,23EP
104.879,42EC
165.095,65TR

R 0,00Missione 99 Servizi per conto terzi
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(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)
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VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 1.860.601,33RS
15.121.233,14CP
14.415.416,26CS

1.503.160,55PR
7.877.452,53PC
9.380.613,08TP

9.511.595,20I 4.660.985,50ECP
948.652,44FPV

327.456,93EP
1.634.142,67EC
1.961.599,60TR

R -29.983,85

Totale Missioni 1.860.601,33RS
15.121.233,14CP
14.415.416,26CS

1.503.160,55PR
7.877.452,53PC
9.380.613,08TP

9.511.595,20I 4.660.985,50ECP
948.652,44FPV

327.456,93EP
1.634.142,67EC
1.961.599,60TR

R -29.983,85
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